ПРАВИТЕЛЬСТВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 6 мая 2016 г. N 210-ПП

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ РАЗМЕРА НАЧАЛЬНОЙ (МАКСИМАЛЬНОЙ)

ЦЕНЫ КОНТРАКТА ПРИ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ ЗАКУПОК ЛЕКАРСТВЕННЫХ
ПРЕПАРАТОВ, КОТОРЫЕ ВКЛЮЧЕНЫ В ПЕРЕЧЕНЬ ЖИЗНЕННО

НЕОБХОДИМЫХ И ВАЖНЕЙШИХ ЛЕКАРСТВЕННЫХ ПРЕПАРАТОВ

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 31 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ

"О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд" Правительство Мурманской области постановляет:

установить размер начальной (максимальной) цены контракта (цены лота) при

осуществлении закупок лекарственных препаратов, включенных в перечень жизненно

необходимых и важнейших лекарственных препаратов, для обеспечения нужд Мурманской

области, муниципальных нужд, равный пяти миллионам рублей, в целях применения

предусмотренного пунктом 2 части 10 статьи 31 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд" основания для отстранения участника закупки от участия в определении

поставщика (подрядчика, исполнителя) или отказа от заключения контракта с победителем

определения поставщика (подрядчика, исполнителя) в любой момент до заключения контракта.

Врио Губернатора

Мурманской области

А.М.ТЮКАВИН

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=388926&date=25.02.2022&dst=102001&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=388926&date=25.02.2022&dst=102001&field=134